PODER JUDle/ARtO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA N9 0132, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1991.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTI
ÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

o E S I G N A R JOSÉ ACÁCIa VIANA SANTOS, Técnico
rio, Classe "ESPECIAL'I, Refc incia NS.25, para substituir o
da Subsecretaria da Primeira Seção, Código STJ-DAS-IOl.~, em
do afastamento, por motivo d substituição, de Lauro Alves de
ra, no periodo de 11 de feve ·iro a 02 de março de 1991.

PUBLIQUE-SE. ISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LE-MENTE DE ~tOURA

R-GERAL, EM EXERClcIO

Judiciá
Diretor
virtude
Olivei

Publicado no Bolelim de Serviço N" ()tf

d·..... ó18 <, ••~. d. 19.-'L9"",1_

12.30,010.'27_46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 10, 28 fev.1991.